come fu dimostrato dal metin-oni cAmL dilL an. ua e vsz Ant

M. oni niss. an. ne segue clie nellyotlobre del ipe correva

llvm anno dcl suo regum cd era gia incominciatal secondo lo stilo

imperiale e quello coslantinopoliL-inol la ind. x.

m Artiaco. forse Arzo. nelle vicinanze di Mendrisim canton

fidum essendovi la terminnziono in acum per esprimere il di

slrettm Potrebbc anche essere Arsago uel Milanese

m walderada. rimasta vcdovah a tenore di leggo avova per

mundualdo il liglio. il quale pereio din-ova prestare il suo con

senso aua donazione futta dana nam si vode cha esse non face

lal dono sui beni avuti pel mepfio. o per il margine-apl ma bemi

su quelli ereditati dal padre

SS canna se

Signum i manus llonorati filio quondam vita- a frinitatis Arnulfus divina favente clementia rex

liani de blexioui m teste.

1- ngo mrsus scriptor huius douationes rogatus

ad walderata et ab consentiente Agelmundo scripsi

et subscripsi post tradita complevi et dedi

xvlt ill

notum sit igitur omnibus sancte hei ecclesie fide

libus nostriSque presentibus scilicet et futuris qut

liter nos divino compuncti affectu fideliumque no

strorum provida admonitione attacti quasdam res

iuris nostri idest quidquid quidam clericus nomine

Sotefredus infra ltalie regni terminos in singulis

pagorum seu comitatuum locis vel finibus in pro.

prietatem hereditario iure sue qualicumque acqui

sitionis modo habere visus est cum omni integritate

ad ecclesiam sancti vincentii martyris christi que

constructa esse cernitur infra menia bergomensis

civitatis in qua etiam primitiva illius episcopii

sedes est ad proprium sempiternum concessimus

lix libro institutionis beati Sreg. . . . comuni debet.. ..

b ut omnes episcopi infra nostram provinciam con

stituti singuli nostrorum archidiaconum arcbipre

sbiterum et primicerium. . . debeant S. . . . . ordo

est per omnia observandus. hion solum autem in

nostra cathedrali ecclesia hac et aliis auctoritatibus

archipresbiterum esse debere probamus sed etiam

multis instrumentis demonstramus videlicet ante

destructionem nostre civitatis et post restauratio

nem. lempore enim suprascripti ioannis fuit Lupus

archidiaconus Abel arcbipresbiter benedictus pri

micerius. lempore Adalberti episcopi fuit caribal

dus archidiaconus et Aribertus archipresbiter Adal

bertus diaconus et primicerius. rllempore lieginfredi

episcopi fuit Ardemanmis archidiaconus ioannes

archipresbiter Leo presbiter primicerius. iterum

c suis temporibus fuit . . olfus archidiaconus Paulus